
￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

￥ （税込） （ ￥

落札

－

150.000 99,700,000         150.451 ○20.000 30.000

－－

令和4年12月12日

一般競争入札

第　回入札

入札金額
（Ｂ）

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

評価値≧
基準評価値

加算点
施工体制
評価点

評価値≧
基準評価値

価格以外の
入札項目

標準点＋
加算点＋
施工体制
評価点

（Ａ）
入札金額

（Ｂ）

備考

工事概要

令和4年12月21日工期

第１回入札

118,287,000       － 予定価格超過

評価値
（Ａ）／（Ｂ）

103,487,593

契約業者名
名称等

住所

契約金額

予定価格

調査基準価格

109,670,000

94,079,630

九錦設備工業(株)

鹿児島県鹿児島市南栄2-7-15

99,700,000

102,260,468

（税抜））

（税抜））

（税抜））

112,486,514

基準評価値

・消防車庫新設（鉄骨造２階建て 延べ面積約1,600㎡)に係る
【機械】 空気調和、換気、給排水衛生、給湯、消火、暖房設備 一
式 　ほか

～ 令和6年3月15日

鹿屋(4)消防車庫新設機械工事

工事場所

種別

鹿児島県鹿屋市

管

入札・契約状況調書（総合評価方式（施工能力評価型））

入札日

入札方式

工事名

法人番号

8340001000296

2340001001333

旭工業(株)

97.789

業者名

九錦設備工業(株)



工事名

(a) (b) (c) (d) (e) (f) (g)

企業の能力
配置予定

技術者の能力
企業の信頼性
　　　　・社会性

賃上げ表明企業
への加算

評価点の
得点
（合計）

(a+b+c+d)

施工体制
確認評価点

最終評価点

（e×f/30）

加算点 備考

配点 30.0 30.0 30.0 5.0 95.0 30.0 95.0 20.000

12.0 11.0 0.0 0.0 23.0 － － －

19.0 13.0 2.0 0.0 34.0 30.0 34.0 20.000

評 価 点 の 内 訳

鹿屋(4)消防車庫新設機械工事

業者名

旭工業(株)

九錦設備工業(株)


